АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_29.12.2010_                                                                                                          №_3182_
О внесении изменений

в постановление Главы округа Муром

от 10.11.2009 №2748 «Об утверждении
долгосрочной целевой

программы «Комплексные меры
по профилактике правонарушений

в округе Муром на 2010–2014 годы».

В целях реализации долгосрочной целевой программы «Комплексные меры по профилактике правонарушений в округе Муром на 2010-2014 годы», в соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением Главы округа Муром от 17.04.2009 № 851 «О порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ в округе Муром», Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление Главы округа Муром от 10.11.2009 №2748 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплексные меры по профилактике правонарушений в округе Муром на 2010-2014 годы», в разделе VII «Перечень программных мероприятий», пункте 6 «Материально-техническое обеспечение», п.п. 6.1. и 6.8. изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации по экономике и промышленности А.В. Ширшова.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	В.А. Качеван

                 Приложение

                                                                                 к постановлению администрации округа Муром
  от   29.12.2010   № 3182
VII «Перечень программных мероприятий»
	Наименование

мероприятия
	Срок

исполнения
	Объем финансирования

	В том числе за счет средств
	Исполнители – ответственные за реализацию мероприятия
	Ожидаемые
результаты

(количественные
или качественные
показатели)

	федерального

бюджета
	областного

бюджета
	местного

бюджета
	внебюджетных

источников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	6. Материально-техническое обеспечение

	6.1. Приобрести служебный автомобиль.
	2010
	505,7

	 505,7

	УВД*

	6.8. Приобрести силовые барьеры.
	2010
	94,3

	94,3

	УВД*

	Начальник отдела по мобилизационной работе и общественной безопасности
	В.В. Косюк